様式第３号（第６条関係）

	　　年　　月　　日

　清須市河川環境美化推進協議会長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

団体名
　　　年度清須市河川環境美化推進活動事業実績報告書

　　　　　年　月　日付で協力金の交付決定を受けた令和３年度清須市河川環境美化推進活動（春季・秋季）を実施しましたので、清須市河川環境美化推進活動協力金交付要領第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業活動実績

開催期日

開催場所

参加人員

可燃袋（枚）

不燃袋（枚）

計

備考　申請者本人（法人の場合は代表者が自署）が自署した場合は、押印は不要です。